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Oleme juba rääkinud Windows 10-st kui ideaalsest operatsioonisüsteemist
luureasutustele - kõik nuhkimise tööriistad on sellesse juba sisse ehitatud. Ja alati
on kurtnud vanemate operatsioonisüsteemide omanikud, et Microsoft nad
unustab ja neile midagi uut ei paku. Nüüd on see ebaõiglus kõrvaldatud. Windows
7 ja Windows 8 omanikud saavad värskete uuendustega ka endale täiustatud
telemeetria ja jälgimise vahendeid. Neid hakatakse jälgima peaaegu sama
põhjalikult kui Windows 10 kasutajaid.

Niisiis, uued uuendused on tulekul, mis lasevad Windows 7, Windows 8 või
Windows 8.1 kasutajatel nuusutada Windows 10 mitte välimuselt uusi ja ilusaid
omadusi, vaid tunda tõmbetuult tagauste kaudu. Kaks viimast uuendust
KB3075249 ja KB3080149 annavad Windowsile lisafunktsioonid, et koguda ja
saata kasutaja andmeid Microsofti serveritesse.

Windows 7 ja 8 uuendused, mis aitavad sind jälgida nagu
Windows 10-ski

KB3075249 – Lisab User Account Control (UAC) omadustele
telemeetria võimalused ehk kasutaja andmete kogumise.

https://www.am.ee/index.php/node/4720
https://www.am.ee/index.php/node/4720
https://www.am.ee/index.php/user/1
http://www.am.ee/files/image/code-707069.jpg
http://www.am.ee/node/4689
http://www.am.ee/node/4689
https://support.microsoft.com/en-us/kb/3075249


KB3080149 – Uuendab Diagnostics´i ja Telemetry teenuseid. Need
teenused saavad samad täiendused, mis on viimasel Windowsi
operatsioonisüsteemil.

Peale neid kahte uuendust lähevad kasutaja andmed samamoodi Microsofti
serveritesse nagu Windows 10 teeb. Tootja sõnul on see vajalik süsteemi
täisustamiseks ja kasutaja harjumuste paremaks tundmaõppimiseks, et
heuristilised ja kasutajaga kohanevad programmid (näiteks kõnetuvastus,
puuteklaviatuurid ekraanil, personaalsed assistendid jne) saaksid paremini
töötada.

Kuidas nuuskivatest kahtlastest uuendustest lahti saada? Hackread soovitab ja
see nõuab natuke pusimist, sest selliseid uuendusi on veel õige mitu.
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